
２０２５年３月吉日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

投資信託商品ラインアップの見直しについて 

 

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、投資信託の一部商品について、お客さまのニーズなどを踏まえ、

お取扱い方法を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後もお客さまの資産形成ニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規販売停止 

（１）新規の販売を停止する投資信託 

ファンド名 投資信託委託会社 

野村ターゲットインカムファンド（年 3%目標分配型） 
野村アセットマネジメント 

野村ターゲットインカムファンド（年 6%目標払出型） 

   

（２）販売停止に係るご留意事項 

・お客さまが上記の商品を保有している場合は、販売停止後も引き続き保有いただけ

ます。また、「累投（分配金再投資）コース」をご利用の場合は、引き続き分配金が

再投資されます。 

・「定時定額買付」をすでにご契約いただいているお客さまは、引き続き自動買付を継

続いただけます。 

 

２．お取引方法の変更 

（１）お取引方法が変更となる投資信託 

ファンド名 現在のお取扱い（※） 変更後のお取扱い（※） 

高格付債券ファンド 

（為替ヘッジ 70）毎月分配型 

店頭取扱 

IB（インターネットバンキング）取扱 
店頭取扱 

げんき 100 年ライフ株式ファンド 
店頭取扱 

IB（インターネットバンキング）取扱 
店頭取扱 

  

 

 

 

 



（２）お取引方法変更に係る留意事項 

お取引方法が変更となる商品は、今後、以下のとおり各種お手続きを受付けさせ

ていただきます。 

 

取 引 
IB 

（インターネットバンキング） 
店 頭 

購 入 × 〇 

解 約 〇 〇 

定時定額買付 

新 規 × 〇 

変 更 〇 〇 

廃 止 〇 〇 

 

３．販売停止・変更日 

  2025 年 4 月 1 日（火） 

※なお、IB（インターネットバンキング）については、2025 年 3 月 31 日（月） 

13 時以降のお取引より、販売停止・お取引方法が変更となります。 

 

■詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 


